**Mereor  
Mereo**

**Dat mereor merui: mestus sum mereo flenti.**

Dicit q hoc v̄bum mereor mereris apud modernos facit merui in p̄terito. z deberet facere merus sum. Et mereo res. p. dolere. flere. deberet facere merui in p̄terito. z facit mestus sum.

**De verbis dese  
cruis z primo  
de hoc v̄bo q̄so.**

**Quiesumus ex queso retinens nil plus dare quero.**

Dicit q hoc verbum queso. id est rogo habet hanc vocem quiesumus in prima p̄sona p̄sentis indicatiui pluralis numeri z non plus.

**Explicit  
Infit  
Inquit  
Inquam**

**Explicit expliciunt dic infit inquit et inquam.**

**Tantum presentis sunt temporis infit et inquit.**

**Nil plus inueni: nec ab inquo dicitur inquit.**

**Hoc defectiuum sed verbum dicitur solum.**

**Inquam presentis est et quandoq; futuri.**

Dicit q hoc v̄bū expliciunt. i. finitur non h̄z nisi hanc vocē expliciunt. Deinde dicit q hec tria v̄ba. s. infit. i. dicit. inquit z in qua sunt defectiua. qz non habent aliā voces. Postea declarat dicens q infit z inquit sunt t̄m p̄sentis temporis. nec plus inueniuntur de ip̄is. Nec est credendum q inquit ab inquo deriuetur. immo inquo est verbum per se. z inquit est verbum defectiuum per se. Preterea dicit q inquam aliquando est presentis temporis z aliq̄n futuri.

**Inquo**

**Inquo quis inquit pluralis inus dabit untq;:**

**Am tantum dicunt es et donare futurum:**

**Est presens inque: nil plus vult vsus habere.**

Dicit q hoc v̄bū inquo sic variatur. Inquo inquis inquit. Et pluraliter inquam? inquit. Futuro inquam? inquit. Inq̄ v̄o est p̄ntis t̄pis sc̄dē p̄sonē impatiui singu. nu. nec pl̄ habet de vsu.

**Ausim**

**As it declines ausim pluraliter ausint.**

Dicit q hoc verbum ausim. id est cum audacia velim non habet nisi ausim ausis ausit. et pluraliter ausint in futuro optatiui z in presenti coniunctiu.

**Vale**

**Beq; vale quidam dixere valete valeto:**

**Sicq; valetote: quinto dixere valere.**

Dicit q hoc v̄bū vale est defectiuū. qz nō h̄z nisi vale in singulari z valete in pl̄ali in sc̄dis p̄sonis p̄ntis impatiui. z valeto in singulari. z valetote in pl̄ali in sc̄dis p̄sonis futuri impatiui. z valere in quinto. id est in infinitiuo in presenti tempore.

**Aue**

**Sic formatur aue: nil plus poteris reperire.**

Dicit q hoc v̄bū aue formatur. i. variatur sicut vale. z nil plus poteris reperire. vt aue. aucte. aucto. auctote. aucte.

**Salue**

**Processu simili salue formare decebit.**

Dicit q hoc v̄bū salue variat sicut aue z vale. vt salue. uete. ueto. tote. uere. Nota q hec tria v̄ba s̄q̄ aue vale z salue s̄nt v̄ba saluatoria. s̄ dr̄nt. qz vale d̄r̄ in recessu. aue i aduētū. salue tā in aduētū q̄ in recessu. Q̄n̄ v̄s? Aue dic venies de iure valeq; recedes. Hoc v̄bū salue cōphedit auct; valeq;.

**Aio**

**Aio dic is it: unt plurali sociabis.**

**Sic per preteritum lector discurre secundum.**

S̄nia ē hec q hoc v̄bū aio sic variat. aio ais ait. Et pl̄r aiūt. p̄terito ip̄scō aiebā bas bat Et pl̄r bāt Inuenitur ai.

Quasi dicat q in impatiuo huius v̄bi aio reperitur ai. z nil plus fin. vsum.

**Faro  
Cedo**

**Et faro faris farit dic et cedo pro dic.**

Id est hoc v̄bum faro. i. desideratē facio declinatur faro faris farit. Deinde dicit q hoc v̄bū cedo quod idem est quod dic est defectiuū. qz nil plus habet.

**Capitulū septi  
mū est in ge  
nerali de quat  
tuor formis v̄  
borum.**

**Quattuor in vrbis sunt forme: preteritisq;**

**Dic inceptiuam meditatuamq; carere.**

Hoc est septimū capitulū in quo determinat de quattuor formis verborum. sc̄z perfecta inchoatiua frequentatiua z meditatiua. Perfecta vt amo. Inchoatiua vt amasco. Frequentiua

# De quattuor formis verborum

tiva vt amito. Meditativa vt amaturio. Dicit igitur sic. Quattuor sunt forme vrbz in verbis. vt dictum est. Deinde ponit vnum notabile dicens. Preteritisq; dic inceptiuam meditativamq; ca/rere. quasi dicat q; verba inceptiua seu inchoatiua vt amasco z cocesco. z etiã meditativa. vt amaturio carent preteritis z supinis.

**Esurit tamen inuenies; et parturierunt.**

Hic ponit exceptionem dicens q; esurio esuris quod est meditativum de edo es est. z parturio ris meditativum de pario ris habent preterita. Ideo dicit. Tamen inuenies esurit z parturierunt. vt in sacrapagina matthei quarto reperitur esurit. z Psal. lxxvi. parturijt.

**Ex verbis illas perfectis credimus ortas.**

**Queq; frequenter agis; pariter formantur ab illis.**

Quasi dicat q; iste due forme pdicte scz inchoatiua vel inceptiua z meditativa. etiam illa verba q; tu agis frequenter. id est que sunt frequentatiua formantur a verbis perfectis. id est habentibus p/fectam significationem. Et hoc est sine aliqua supplementatione.

**Atq; prior sit eis data declinatio verbi.**

Id est q; verba frequentatiua sunt prime coniugationis. vt cursitas. z legitas.

**Exu supremi decet o formare supini.**

**Sic curro curso formabit nectozq; nexo.**

Hic docet formare vba frequentatiua dicens. q; nos docet formare o exu supini. i. vltimi supini. q; d q; vba frequentatiua formant ab vltio supio vbi pfecti u mutata in o. Exempla ponuntur in littera. sic curro curso zc.

**Si tamen a longa sit in illius antesuprema**

**Hanc in i mutabis formans et eam breuiabis.**

**Sic rogo dat rogito; sic apto fiet ab apto.**

Hic ponit exceptionem a modo formandi pdicta dicens. q; a longa si sit in antesuprema. i. in penultima syllaba illius supini. tu formans frequentativum a tali supino. mutabis hanc iam scz a in i z breuiabis eam litteram scz i. Exempla patent in littera. Sic rogo dat rogito zc.